1 III - o Orçamento da Seguridade Social e Assistência à Satide,
l abrangendo todas as entidades e 6rgâos da Administraçâo Direta a eIe vinculados. :1
i o
. Art. 2. O Orçamento Fiscal consolidado do Municipio de Montenegro
i para o exercicio de 2007 estima a Receita e fixa a Despesa em R$ 77.200.000,00 l
) (setenta e sete milhöes e duzentos mil reais), discriminados pelos anexos integrantes l
: desta Lei. i

)7
' 

O A receita seré realizada mediante a arrecadaçâo de tributos, lArt. 3.rendas e outras fontes de receitas correntes e de capital
, na forma da Iegislaçâo em vigor (e das especificaçöes constantes dos anexos integrantes desta Lei.